
 
 

  

Nya funktioner, PM 5.2 

Mer information 

www.artologik.com/se/ProjectManager.aspx 

Prisuppgifter 

www.artologik.com/se/ProjectManager/Priser.aspx 
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Registrering 

Ny möjlighet att lägga in registreringar enbart för kommentarens skull 
I vanliga fall görs en kontroll varje gång en användare gör en tidsregistrering att projekt, aktivitet, tidkod och tid är 

ifyllda. Efter en justering bland inställningarna under Administration > Organisationsinställningar  > Registrering 

kan systemet tillåta registreringar utan angiven tid. En sådan registrering kan vara ett sätt för användaren att 

lämna information till projektet, exempelvis rapportera sig som sjukskriven. 

 
 

Individuella gränser för registreringars minimum och maximum 
Systemets administratörer lägger in ett generellt minimum och maximum gällande en enskild tidsregistrering, 

likaså för användarens totala tidsregistreringar under en dag. Om administratörerna vill göra undantag för en 

enskild användare kan dennes individuella gränser anges bland övrig information kring användaren i registret. 

Dessa begränsningar kan inte användaren själv justera. 
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Projekt 

Planera tid i ett Ganttschema utan Java Applets 
För att utvärdera projekt och att analysera det ekonomiska resultatet i verksamheten har du stor nytta av 

jämförelsen mellan begreppen Planerad tid och Registrerad tid. På sidan Projekt > Planera tid får du en grafisk 

överblick över projektet i ett Ganttschema. Du kan göra justeringar av start- och slutdatum för varje medlem, i 

varje aktivitet samt tilldela tid till deltagarna. Beläggningsgrafen på sidans nedre del hjälper dig att hålla ett öga 

på beläggningen av hela personalstyrkan, en särskild arbetsgrupp eller en specifik användare under den aktuella 

tidsperioden medans du justerar planeringen. 

Sidan Planera tid innehåller inte längre Java Applets. Vi har förbättrat visningen men det allmänna utseendet och 

sidans funktioner är desamma. 

 

 

  


